



MIUR Dipartimento di Eccellenza 2018-2022 2023-2027

#### POLITECNICO DI BARI

# DIPARTIMENTO DI MECCANICA, MATEMATICA E MANAGEMENT

Elezioni dei Coordinatori dei Corsi di Laurea e di Laurea Magistrale del Dipartimento di Meccanica, Matematica e Management del Politecnico di Bari per il triennio accademico 2024-2027 – Integrazione seggio elettorale

### IL DIRETTORE

VISTA la Legge 09 maggio 1989, n. 168; VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240;

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 455 del 12/04/2024, in particolare

1'art. 22;

VISTO il Regolamento Elettorale Generale del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 563 del

13 maggio 2024 ed in particolare l'art. 8, comma 12, nonché gli artt. 9 e 10;

VISTO il D.Lgs 8 aprile 2013 n. 39, "Disposizioni in materia di inconferibilità ed incompatibilità

di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo

pubblico, a norma dell'art. 1, commi 49 e 50, Legge 6 novembre 2012 n. 190;

VISTO il Decreto n. 275 del 22 luglio 2024 con cui il Direttore del DMMM ha indetto la

procedura per l'elezione dei Coordinatori dei Corsi di Laurea e di Laurea Magistrale del

Dipartimento di Meccanica, Matematica e Management del Politecnico di Bari per il

triennio accademico 2024-2027;

VISTO il Decreto n. 299 del 26/08/2024 con cui il Direttore del DMMM ha acquisito e ritenuto

ammissibili le candidature per le elezioni di cui sopra;

VISTO il Decreto n. 301 del 28/08/2024 con cui il Direttore del DMMM ha costituito l'ufficio

del Seggio;

CONSIDERATO che, in ottemperanza di quanto previsto dall'art. 8 comma 12 del Regolamento Elettorale

Generale del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 563 del 13 maggio 2024, si rende necessario provvedere alla integrazione dell'Ufficio di Seggio con la nomina, per ciascun corso di studio, di due componenti individuati tra i docenti che svolgono il loro carico

didattico principale, ovvero supplenza nel caso di ricercatori, nel medesimo Corso di

Studio:

#### **DECRETA**

### Art. 1 - (Seggio elettorale)

In relazione all'elezione dei Coordinatori dei Corsi di laurea e di Laurea Magistrale del Dipartimento di Meccanica, Matematica e Management del Politecnico di Bari per il triennio accademico 2024/2027, l'Ufficio di Seggio elettorale è integrato come di seguito indicato:

# Corso di Laurea in Ingegneria dei Sistemi Aerospaziali:

- Componenti: Vito Modesto Manghisi, Stefania Cherubini
- Supplenti: Barbara Scozzi, Ornella Benedettini

### Corso di Laurea in Ingegneria Gestionale:

- Componenti: Rossella Bartolo, Alessandro Evangelista
- Supplenti: Gianluca Orlando, Lorenzo Ardito

### Corso di Laurea in Ingegneria Industriale dei Sistemi Navali:

- Componenti: Giovanni Francesco Massari, Gianluca Percoco
- Supplente: Francesco Bottiglione

### Corso di Laurea in Ingegneria Meccanica:

- Componenti: Angela Aguglia, Antonello Uva
- Supplenti: Antonio Boccaccio, Angelo Natalicchio

## Corso di Laurea Magistrale in Ingegneria Gestionale:

- Componenti: Roberta Pellegrino, Francesco Facchini
- Supplenti: Michele Gorgoglione, Nunzia Carbonara

### Corso di Laurea Magistrale in Ingegneria Meccanica:

- Componenti: Roberto Spina, Leonardo Soria
- Supplenti: Fulvio Lavecchia, Michele Fiorentino

### Corso di Laurea Magistrale in Mechanical Engineering:

- Componenti: Vito Cacucciolo, Antonella Gaspari
- Supplenti: Carmine Putignano, Umberto Galietti

# Corso di Laurea Magistrale in Ingegneria Energetica:

- Componenti: Nicola Menga, Lorenzo Dambrosio

- Supplenti: Giorgio Mossa, Riccardo Amirante

# Art. 2 – (sede e orari Ufficio di Seggio elettorale)

Il già menzionato seggio si insedierà, alle ore 8.30, presso l'aula riunioni "Antonio Trentadue" - Campus "Quagliariello" alla via Orabona, 4 - in Bari, piano 1, Sezione Meccanica del Dipartimento, secondo il seguente calendario:

- primo turno: mercoledì 4 settembre 2024 ore 09:00 16:00;
- eventuale ballottaggio: mercoledì 11 settembre 2024 ore 09:00 16:00.

Al termine delle votazioni, nello stesso giorno, si procederà alle operazioni di scrutinio che proseguiranno fino alla loro conclusione.

## Art. 3 - (Rinvio)

Per quanto non espressamente previsto dal presente provvedimento, si rinvia allo Statuto del Politecnico e al Regolamento elettorale di Ateneo.

### Art. 4 - (Ratifica)

Il presente Decreto sarà portato a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento di Meccanica, Matematica e Management.

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

Prof. Ing. Giuseppe Carbone